



URS is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ltd.

URS is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ltd.

Nabídka

NAV-2018-532-000083

List č. 1

Nabízející

KTS - AME s.r.o.

Karla Čapka 60/13

50002 Hradec Králové

IČO 42194407 DIČ CZ42194407

Tel. [redacted] Fax [redacted]

[redacted] www.kts-hk.cz

obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 955

Poptávající

Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje

Pivovarské náměstí 1245/2

50003 Hradec Králové

IČO 27521087

DIČ CZ27521087

Telefon [redacted]

Fax [redacted]

Datum 20.8.2018 **Vytvořil** Jiránek Václav **Platnost od** 20.1.2019 **do** 28.2.2019

Kód akce O-2015-0012 **Fontána Hradec Králové pivovar**

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit k posouzení cenovu nabídku na servis fontán v atriu RegioCentra - Nový pivovar.

Nabídka obsahuje:

- vyčištění obou akumulčních nádrží
- kontrola a vyčištění hladinových sond
- dodávku a výměnu katexu ve změkčovací stanici vč. eko likvidace staré náplně
- dodávka a výměna armatur napouštění vody do AN, pohon s havarijní fčí, bez napětí uzavřen. Elektrické zapojení v kooperaci s Vašimi kolegy
- výměna filtračního písku vč. eko likvidace staré náplně
- dodávka a montáž obou hadičkových chlorátorů
- výměna mechanických ucpávek a ložisek na čerpadlech filtrace
- kontrola stavu a sesazení čerpadel "výtrysků". V případě potřeby dodávky ND bude řešeno na místě.
- dodávka čistící chemie na kamenný obklad fontán. V ceně není vlastní provedení čištění kamene.

Pořadí	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
10	Lewatit Marathon C - změkčovací pryskyřice - balení: 25 li	3,20	ks	2 034,00	6 508,80
20	Likvidace ionexu (odpad č. 190905)	90,00	kg	25,00	2 250,00
30	Servopohon Belimo NRFA-S2 s havarijní funkcí + kul. kohout S2025-S2	2,00	ks	8 299,00	16 598,00
40	Písek filtrační jemný - zrnitost ST 03/08 baleno 25kg pytel	4,00	ks	206,65	826,60
50	Písek filtrační hrubý - zrnitost ST 10/40 baleno 25kg pytel	2,00	ks	206,65	413,30
60	Chlorátor přísavací (dávkovač chlor. tablet) - připojení hadičkami	2,00	ks	2 369,00	4 738,00
61	Likvidace písku (odpad č. 191209)	150,00	kg	25,00	3 750,00
70	Aqua Blue TRIPLEX - chlor 3funkční tablety 3 kg	2,00	ks	506,00	1 012,00
80	Aqua Blue pH minus 1,5 kg	2,00	ks	104,00	208,00
90	Tester ECO pro měření volného chlóru a pH (Astral)	1,00	ks	188,00	188,00
100	Ucpávka mech. - oba kusy WINNER (11)	2,00	ks	530,00	1 060,00
110	Ložisko SKF 6202-2RSH SKF	2,00	ks	165,00	330,00



URS is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ltd.

URS is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ltd.

Nabídka

NAV-2018-532-000083

List č. 2

120	Ložisko SKF 6203-2RSH SKF	2,00	ks	195,00	390,00
130	Sůl regenerační tabletová Ciech solné brikety - baleno 25kg pytel	6,00	ks	181,90	1 091,40
140	ČISTIČ KAMENE - balení 5 litrů (10813)	1,00	ks	1 806,00	1 806,00
150	ODSTRAŇOVAČ CEMENTOVÝCH NÁNOSŮ - balení 5 litrů (10811)	1,00	ks	1 740,00	1 740,00
160	IMPREGNACE Anti-Fleck Nano Effect - balení 5 litrů (11933)	1,00	ks	5 887,00	5 887,00
170	Doprava - paušál HK - tranzit	2,00	kpl	450,00	900,00
180	Montáž - předpoklad, fakturace dle skutečně odpracovaných a potvrzených hodin dle MD	28,00	hod	697,00	19 516,00
190	VRN - čisticí prostředky, chemie atd.	1,00	kpl	500,00	500,00

Cena celkem bez DPH 69 713,10 CZK

Sazba DPH 21 % 14 639,75 CZK

Cena celkem s DPH 84 352,00 CZK

Obchodní podmínky

S přátelským pozdravem

KTS - AME s.r.o.
Karla Čapka 60
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
DIČ: CZ42194407

Zdenek Renc
jednatel